
 

1 

 

 

  Warszawa, dnia 20.05.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywną dostawę produktów żywnościowych 

w latach 2025-2026, nr sprawy 16/2025/ZP. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że w dniu 

20.05.2025 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 20.05.2025 r. do godz. 12:00 wpłynęło 7 ofert 

złożonych przez nw. Wykonawców: 

Nr oferty Wykonawca Treść oferty 

1. 

SPRZEDAŻ WARZYW, OWOCÓW 

I ART. SPOŻYWCZYCH CYTRUS 

ul. Rawska 84 

96-100 Skierniewice 

Część V 

Wartość brutto oferty: 73 078,30 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe ”WOJTPOL” 

Damian Rochalski 

Michałowice 74 

96-130 Głuchów 

Część II 

Wartość brutto oferty: 54 960,00 zł 

3. 

Hurtownia ,,BB” Bożena Bąk 

ul. Grójecka 1 

05-530 Góra Kalwaria 

Część IV 

Wartość brutto oferty: 132 880,00 zł 

4. 

Ren Sp. z o. o. 

ul. Tartaczna 3/1  

26-600 Radom 

Część VI 

Wartość brutto oferty: 8 426,56 zł 

5. 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Część I 

Wartość brutto oferty: 39 201,64 zł 

6. 

PIEKARNIA KULICCY S.J 

ul. Grójecka 110 

96-320 Mszczonów 

Część II 

Wartość brutto oferty: 47 395,50 zł 

7. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Nowakowski Sp. z o. o. 

Dąbrowa 6 

26-332 Sławno 

Część III 

Wartość brutto oferty: 116 288,25 zł 

Część VII 

Wartość brutto oferty: 15 897,00 zł 

 


